REPUBLICA DEL ECUADOR
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE COTOPAXI
INFORME DE RUTA CRITICA DEL CUR DE GASTOS

ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

EJERCICIO: 2015

PAGINA: 1 DE 6
FECHA: 01/05/2015
HORA: 15:00:24

Fecha del Traslado  Total

€ Entregado Ruta
G=F-E BCE I=H-A

H

Monto  Errado

Liguido

RUC/Cédula Monto Monto

Gasto IVA

Beneficiario No Cur Descripcion del Cur Fecha Fecha  Aprobado Tiempo Fecha Pagado Tiempo
Elaboracion  Solicitud Apro. Solicitud Pago Pago

A B C D=C-A E F

ENTIDAD 194-0000-0000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE COTOPAXI

0000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE COTOPAXI

0502398001001

0502398001001

0502398001001

0502398001001

0502156177

0501654636

0560011070001

1802346286001

1802346286001

0502156177

0501654636

1706256557001

0502003239

ESCUDERO PENAHERRERA
EDWIN PATRICIO

ESCUDERO PENAHERRERA
EDWIN PATRICIO

ESCUDERO PENAHERRERA
EDWIN PATRICIO

ESCUDERO PENAHERRERA
EDWIN PATRICIO

ATIAGA ROMERO JUAN
PABLO

SALAZARARIAS CLEOTILDE
DEL CI

CASA DE LA CULTURA
ECUATORIANA NUCLEO DE
COTOPAXI

MAYORGA MOREJON JULIA
SUSANA

MAYORGA MOREJON JULIA
SUSANA

ATIAGA ROMERO JUAN
PABLO

SALAZAR ARIAS CLEOTILDE
DEL CI

CUMBAL CUALCHI MANUEL
MAURICIO

VALLADARES IVAN
MARCELO

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

REGULACION DEL IVAEN LA
ADQUISICION DE TINTAS,
UNIDAD DE FUSION Y
MATRICES REQUERIMIENTO
IMP. N° 002.

ADQUISICION DE TINTAS,
UNIDAD DE FUSION Y
MATRICES REQUERIMIENTO
IMP. N° 002.

ADQUISICION DE TINTAS,
UNIDAD DE FUSION Y
MATRICES REQUERIMIENTO
IMP. N° 002.

REGULACION DEL IVAEN LA
ADQUISICION DE TINTAS,
UNIDAD DE FUSION Y
MATRICES REQUERIMIENTO
IMP. N° 002.

SUBSISTENCIAS A QUITO
CAPACITACION VALORACION
DEL RIESGO Il Y SELECCION
DE CONTROLES.-SNAP.
SUBSISTENCIASA QUITO
CAPACITACION VALORACION
DEL REISGO Il Y SELECCION
DE CONTROLES.- SNAP.

[P-03 T:FR A:2015] 194.- CCE
NUCLEO DE COTOPAXI. PAGO
FONDO DE RESERVA A
PERSONAL A
NOMBRAMIENTO Y
CONTRATOSLOSEPY
CODIGO DE TRABAJO, POR
MARZ0/2015.
CONTRATACION
INSTRUCTOR PARA TALLER
DE CONSTRUCCION DE
PERSONALES EN
MOVIMIENTO.
REQUERIMIENTO PCCE-C 055.
REGULACION DEL IVA EN LA
CONTRATACION
INSTRUCTOR PARA TALLER
DE CONSTRUCCION DE
PERSONALES EN
MOVIMIENTO.
REQUERIMIENTO PCCE-C 055.
SUBSISTENCIAS A QUITO
CAPACITACION VALORACION
DEL RIESGO Il Y SELECCION
DE CONTROLES.-SNAP.
SUBSISTENCIAS A QUITO
CAPACITACION VALORACION
DEL REISGO Il Y SELECCION
DE CONTROLES.- SNAP.
CONTRATACION DE
TRANSPORTE DE
INSTRUMENTOS ANDINOS,
PARA EVENTO DEL 03/03/2015.

REQUERIMIENTO P-CCE-C 038-
2015.

SUBSISTENCIAS A RIOBAMBA
PARA TRAERY DEJAR
MUESTRA PICTORICA PARA
EXPOSICION REALIZADA EN
CCENC EL 03/04/2015.

(116.16)

(968.00)

968.00

116.16

876.30

550.00

66.00

250.00

80.00

0.00

(116.16)

116.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(116.16)

(993.17)

1,039.63

116.16

543.10

525.80

66.00

247.50

01/04/2015

01/04/2015

01/04/2015

01/04/2015

03/04/2015

03/04/2015

08/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

01/04/2015

01/04/2015

01/04/2015

01/04/2015

03/04/2015

03/04/2015

08/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

01/04/2015

01/04/2015

01/04/2015

01/04/2015

08/04/2015

08/04/2015

08/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

01/04/2015

08/04/2015

01/04/2015

08/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

14/04/2015

15/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

16/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015
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RUC/Cédula

Beneficiario

No Cur

Descripcion del Cur

Monto
Gasto

Monto
IVA

Monto
Liguido

Errado

Fecha
Elaboracion
A

Fecha
Solicitud
B

Aprobado Tiempo
Apro.
C D=C-A

Fecha
Solicitud Pago
E

Pagado

F

Tiempo

Fecha del Traslado

Pago
G=F-E

Entregado
BCE
H

Total
Ruta
I=H-A

0502003239

0500661210001

0501093033001

0500024138001

0501972772001

0502472095001

0502753775001

0500661210001

0500661210001

0501093033001

0501093033001

0500024138001

0500024138001

0501972772001

0501972772001

VALLADARES IVAN
MARCELO

PARRENO ANA MARCELO
EDUARDO

GARCIA PALMA HECTOR
OSWALDO

SEGOVIA PICHUCHO LUIS
BOLIVAR

MUNOZ TIGLLA MARCELO
FRANCISCO

ZAMBRANO RODRIGUEZ
DIEGO MAURICIO

RODRIGUEZ ROBAYO
WASHINGTON ROBERTO

PARRENO ANA MARCELO
EDUARDO

PARRENO ANA MARCELO
EDUARDO

GARCIA PALMA HECTOR
OSWALDO
GARCIA PALMA HECTOR

OSWALDO

SEGOVIA PICHUCHO LUIS
BOLIVAR

SEGOVIA PICHUCHO LUIS
BOLIVAR

MUNOZ TIGLLA MARCELO
FRANCISCO

MUNOZ TIGLLA MARCELO
FRANCISCO

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

SUBSISTENCIAS A RIOBAMBA
PARA TRAER Y DEJAR
MUESTRA PICTORICA PARA
EXPOSICION REALIZADA EN
CCENC EL 03/04/2015.
ELABORACION DE LIBRETIN
DE FACTURAS.
REQUERIMIENTO 027-
T.CCENC.

CONTRATACION
PUBLICIDAD EN RADIO
HECHIZO. REQUERIMIENTO
PCCE-C057-2015.
CONTRATACION PUBLICIDAD
RODANTE PARA EVENTOS
DEL 26, 27 DE MARZOY 3 DE
ABRIL/2015. REQUERIMIENTO
PCCE-C057-2015.
CONTRATACION MAESTRO
DE CEREMONIAS PARA
EVENTO DE 03/04/2015.
REQUERIMIENTO PCCE-C 057-
2015.

CONTRATACION GRUPOS DE
ROCK DIZARO Y
NATACASSETTE.
REQUERIMIENTO PCCE-C 057-
2015.

CONTRATACION GRUPO DE
ROCK REVIVAL.
REQUERIMIENTO PCCE-C 057-
2015.

ELABORACION DE LIBRETIN
DE FACTURAS.
REQUERIMIENTO 027-
T.CCENC.

REGULACION DEL IVA EN LA
ELABORACION DE LIBRETIN
DE FACTURAS.
REQUERIMIENTO 027-
T.CCENC.

CONTRATACION
PUBLICIDAD EN RADIO
HECHIZO. REQUERIMIENTO
PCCE-C057-2015.
REGULACION DEL IVA EN LA
CONTRATACION
PUBLICIDAD EN RADIO
HECHIZO. REQUERIMIENTO
PCCE-C057-2015.
CONTRATACION PUBLICIDAD
RODANTE PARA EVENTOS
DEL 26, 27 DE MARZOY 3 DE
ABRIL/2015. REQUERIMIENTO
PCCE-C057-2015.
REGULACION DEL IVAEN LA
CONTRATACION PUBLICIDAD
RODANTE PARA EVENTOS
DEL 26, 27 DE MARZOY 3 DE
ABRIL/2015. REQUERIMIENTO
PCCE-C057-2015.
CONTRATACION MAESTRO
DE CEREMONIAS PARA
EVENTO DE 03/04/2015.
REQUERIMIENTO PCCE-C 057-
2015.

REGULACION DEL IVA EN LA
CONTRATACION MAESTRO
DE CEREMONIAS PARA
EVENTO DE 03/04/2015.
REQUERIMIENTO PCCE-C 057-
2015.

80.00

7.00

280.00

67.20

33.60

862.40

246.40

6.25

0.75

250.00

30.00

60.00

7.20

30.00

3.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

7.20

0.00

3.60

0.00

7.00

280.00

67.20

862.40

246.40

6.48

0.75

256.50

7.20

3.60

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

17/04/2015

17/04/2015

17/04/2015

17/04/2015

17/04/2015

17/04/2015

17/04/2015

17/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

17/04/2015

17/04/2015

17/04/2015

17/04/2015

17/04/2015

17/04/2015

17/04/2015

17/04/2015

14/04/2015 0

15/04/2015 0

15/04/2015 0

15/04/2015 0

15/04/2015 0

15/04/2015 0

15/04/2015 0

17/04/2015 0

17/04/2015 0

17/04/2015 0

17/04/2015 0

17/04/2015 0

17/04/2015 0

17/04/2015 0

17/04/2015 0

14/04/2015

18/04/2015

17/04/2015

18/04/2015

17/04/2015

18/04/2015

17/04/2015

18/04/2015

17/04/2015

15/04/2015 0

21/04/2015 2

21/04/2015 2

21/04/2015 2

21/04/2015 2

15/04/2015

21/04/2015

21/04/2015

21/04/2015

21/04/2015
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RUC/Cédula Beneficiario No Cur Descripcion del Cur Monto Monto Monto Errado  Fecha Fecha  Aprobado Tiempo Fecha Pagado Tiempo Fecha del Traslado  Total
Gasto IVA Liquido Elaboracion  Solicitud Apro.  Solicitud Pago Pago Entregado Ruta
A B C D=C-A E F G=F-E I=H-A
BCE
H
0502472095001 ~ ZAMBRANO RODRIGUEZ 210  CONTRATACION GRUPOSDE 770.00 92.40 736.12 N 17/04/2015 17/04/2015  17/04/2015 0 18/04/2015 21/04/2015 2 21/04/2015 4
DIEGO MAURICIO ROCK DIZARO Y
NATACASSETTE.
REQUERIMIENTO PCCE-C 057-
2015.
0502472095001  ZAMBRANO RODRIGUEZ 211  REGULACION DEL IVAENLA 92.40 0.00 92.40 N 17/04/2015 17/04/2015  17/04/2015 0 17/04/2015 0 0
DIEGO MAURICIO CONTRATACION GRUPOS DE
ROCK DIZARO Y
NATACASSETTE.
REQUERIMIENTO PCCE-C 057-
2015.
0502753775001 RODRIGUEZ ROBAYO 212 CONTRATACION GRUPODE 220.00 26.40 210.32 N 17/04/2015 17/04/2015  17/04/2015 0 18/04/2015 21/04/2015 2 21/04/2015 4
WASHINGTON ROBERTO ROCK REVIVAL.
REQUERIMIENTO PCCE-C 057-
2015.
0502753775001 RODRIGUEZ ROBAYO 213  REGULACION DEL IVAENLA 26.40 0.00 26.40 N 17/04/2015 17/04/2015  17/04/2015 0 17/04/2015 0 0
WASHINGTON ROBERTO CONTRATACION GRUPO DE
ROCK REVIVAL.
REQUERIMIENTO PCCE-C 057-
2015.
1768152560001 ~ CORPORACION NACIONAL 214  PAGOSERVICIO 217.65 0.00 217.65 N 21/04/2015 21/04/2015 21/04/2015 0 0 o
DE TELECOMUNICACIONES TELECOMUNICACIONES
MARZO/2015, LINEA 2813247.
1768152560001 ~ CORPORACION NACIONAL 215  PORSERVICIODE 90.12 0.00 90.12 N 21/04/2015 21/04/2015 21/04/2015 0 0 0
DE TELECOMUNICACIONES TELECOMUNICACIONES DE
CNT EP MARZO/2015. LINEA 2813248.
0590042110001 EMPRESA ELECTRICA 216 PAGO SERVICIO DE ENERGIA 166.16 0.00 166.16 N 22/04/2015 22/04/2015 23/04/2015 0 0 0
PROVINCIAL COTOPAXI SA ELECTRICA POR MARZ0/2015.
ELEPCOSA
1768152560001 ~ CORPORACION NACIONAL 217  PAGOSERVICIO 194.33 2332 217.65 N 23/04/2015 23/04/2015  23/04/2015 0 24/04/2015 27/04/2015 2 27/04/2015 4
DE TELECOMUNICACIONES TELECOMUNICACIONES
CNT EP MARZO/2015, LINEA 2813247.
1768152560001 CORPORACION NACIONAL 218 REGULACION DEL IVA EN EL 23.32 0.00 23.32 N 23/04/2015 23/04/2015 23/04/2015 0 23/04/2015 0 0
DE TELECOMUNICACIONES SERVICIO
CNT EP TELECOMUNICACIONES
MARZO/2015, LINEA 2813247.
1768152560001 ~ CORPORACION NACIONAL 219  PORSERVICIODE 80.46 9.66 90.12 N 23/04/2015 23/04/2015  23/04/2015 0 24/04/2015 27/04/2015 2 27/04/2015 4
DE TELECOMUNICACIONES TELECOMUNICACIONES DE
MARZO/2015. LINEA 2813248.
1768152560001 ~ CORPORACION NACIONAL 220  REGULACION DEL IVA ENEL 9.66 0.00 9.66 N 23/04/2015 23/04/2015  23/04/2015 0 23/04/2015 0 0
DE TELECOMUNICACIONES SERVICIO DE
CNT EP TELECOMUNICACIONES DE
MARZO/2015. LINEA 2813248.
0590042110001 EMPRESA ELECTRICA 221 PAGO SERVICIO DE ENERGIA 166.16 0.00 166.16 N 23/04/2015 23/04/2015  23/04/2015 0 24/04/2015 27/04/2015 2 27/04/2015 4
PROVINCIAL COTOPAXI SA ELECTRICA POR MARZ0/2015.
ELEPCOSA
0500793427 RIVERA ROBAYO EDMUNDO 222 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 120.00 0.00 120.00 N 24/04/2015 24/04/2015 25/04/2015 0 0 0
OSWALDO PORVIAJEA QUITO EL 14Y
15/04/2015, A GESTIONES
ADMINISTRATIVOSEN
CENTRO CULTURAL Y FIRMA
DE CONVENIO PARA
PRESENTACION DEL GRUPO
VOZ MESTIZA.
0502156177 ATIAGA ROMERO JUAN 223 VIATICOSY SUBSISTENCIAS 120.00 0.00 120.00 N 24/04/2015 24/04/2015 25/04/2015 0 0 o
PABLO A TALLER MATRIZ DE
COMPETENCIAS, MODELO DE
GESTION, ESTATUTO DE
GESTION ORGANIZACIONAL
Y PLANIFICACION DE
TALENTO HUMANO, LOSDIAS
16'Y 17/04/2015.
0560000380001 GOBIERNO AUTONOMO 224 PORSERVICIO DE AGUA 1318 0.00 13.18 N 24/04/2015 24/04/2015 25/04/2015 0 0 o
DESCENTRALIZADO POTABLE EN EDIFICIOS DEL
MUNICIPAL DEL CANTON NUCLEO.
LATACUNGA
0501396121001 CEVALLOSTAMAYO 225 896.00 0.00 896.00 N 24/04/2015 24/04/2015  25/04/2015 0 0 0

WILSON PATRICIO
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RUC/Cédula Beneficiario Monto Monto Monto Errado Fecha Fecha Fecha Fecha del Traslado  Total

No Cur Descripcion del Cur

Gasto

IVA

Liguido

Elaboracion
A

Solicitud
B

Aprobado Tiempo
Apro.
C D=C-A

Solicitud Pago
E

Pagado

F

Tiempo
Pago
G=F-E

Entregado
BCE
H

Ruta
I=H-A

1801722347001

0502350812001

0501576417001

0501085245001

0500024138001

0501085245001

0501085245001

0500793427

0502156177

0560000380001

0501396121001

ERAZO GRANDA OSCAR
FABRICIO

VALIENTE PILAGUANO INES
MARGARITA

QUINTANILLA AYALA SONIA
DE LASMERCEDES

ANDRADE CHILIQUINGA
SEGUNDO JORGE
WASHINGTON

SEGOVIA PICHUCHO LUIS
BOLIVAR

ANDRADE CHILIQUINGA
SEGUNDO JORGE
WASHINGTON

ANDRADE CHILIQUINGA
SEGUNDO JORGE
WASHINGTON

RIVERA ROBAYO EDMUNDO
OSWALDO

ATIAGA ROMERO JUAN
PABLO

GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO
MUNICIPAL DEL CANTON
LATACUNGA
CEVALLOSTAMAYO
WILSON PATRICIO

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

CONTRATACION
ASESORAMIENTO Y
CLASIFICACION DE LIBROS
BIBLIOTECA DEL NUCLEO.
REQUERIMIENTO OF. 002-2015
-B.CCENC.

CONTRATACION
PUBLICIDAD EN RADIO DE
EVENTOS CULTURALESDE
MARZOY ABRIL/2015.
REQUERIMIENTO PCCE-C057-
2015.

CONTRATACION
TRANSPORTE A RIOBAMBA
CON MIEMBRO DEL NUCLEO
QUE PARTICIPARA COMO
JURADO CALIFICADOR EN EL
SALON NACIONAL DE DIBUJO
EN CCEN CHIMBORAZO.
REQUERIMIENTO PCCE-C 069-
2015.

CONTRATACION ARREGLOS
FLORALES PARA OBRA
TEATRO PELUCONAS LIGHT.
REQUERIMIENTO PCCE-C 057-
2015.

AMPLIFICACION Y LUCES
EVENTO PRESENTACION
GRUPO VOZ MESTIZA EL
VIERNES 17/04/2015.
REQUERIMIENTO PCCE-C 067-
2015.

CONTRATACION PUBLICIDAD
RODANTE EVENTO DEL
17/04/2015. REQUERIMIENTO
PCCE-C 067-2015.
AMPLIFICACION Y LUCES
EVENTO PRESENTACION
GRUPO VOZ MESTIZA EL
VIERNES 17/04/2015.
REQUERIMIENTO PCCE-C 067-
2015.

REGULACION DEL IVA EN LA
AMPLIFICACION Y LUCES
EVENTO PRESENTACION
GRUPO VOZ MESTIZA EL
VIERNES 17/04/2015.
REQUERIMIENTO PCCE-C 067-
2015.

VIATICOSY SUBSISTENCIAS
POR VIAJE A QUITO EL 14Y
15/04/2015, A GESTIONES
ADMINISTRATIVOSEN
CENTRO CULTURAL Y FIRMA
DE CONVENIO PARA
PRESENTACION DEL GRUPO
VOZ MESTIZA.

VIATICOSY SUBSISTENCIAS
ATALLER MATRIZ DE
COMPETENCIAS, MODELO DE
GESTION, ESTATUTO DE
GESTION ORGANIZACIONAL
Y PLANIFICACION DE
TALENTO HUMANO, LOSDIAS
16'Y 17/04/2015.

POR SERVICIO DE AGUA
POTABLE EN EDIFICIOS DEL
NUCLEO.

224.00

85.00

56.00

1,064.00

22.40

950.00

114.00

120.00

120.00

13.18

800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

114.00

0.00

0.00

0.00

0.00

96.00

224.00

85.00

56.00

1,064.00

22.40

965.20

114.00

120.00

120.00

13.18

764.80

24/04/2015

24/04/2015

24/04/2015

24/04/2015

24/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

24/04/2015

24/04/2015

24/04/2015

24/04/2015

24]04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

25/04/2015 0

25/04/2015 0

25/04/2015 0

25/04/2015 0

25/04/2015 0

28/04/2015 0

28/04/2015 0

28/04/2015 0

28/04/2015 0

28/04/2015 0

28/04/2015 0

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015
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RUC/Cédula

Beneficiario

No Cur

Descripcion del Cur

Monto
Gasto

Monto
IVA

Monto
Liguido

Errado

Fecha
Elaboracion
A

Fecha
Solicitud
B

Aprobado Tiempo
Apro.
C D=C-A

Fecha
Solicitud Pago
E

Pagado

F

Tiempo

Fecha del Traslado

Pago
G=F-E

Entregado
BCE
H

Total
Ruta
I=H-A

0501396121001

1801722347001

1801722347001

0502350812001

0501576417001

0501576417001

0500024138001

0500024138001

0560011070001

CEVALLOSTAMAYO
WILSON PATRICIO

ERAZO GRANDA OSCAR
FABRICIO

ERAZO GRANDA OSCAR
FABRICIO

VALIENTE PILAGUANO INES
MARGARITA

QUINTANILLA AYALA SONIA
DE LASMERCEDES

QUINTANILLA AYALA SONIA
DE LASMERCEDES

SEGOVIA PICHUCHO LUIS
BOLIVAR

SEGOVIA PICHUCHO LUIS
BOLIVAR

CASA DE LA CULTURA
ECUATORIANA NUCLEO DE
COTOPAXI

237

238

239

240

241

242

243

244

245

CONTRATACION
ASESORAMIENTO Y
CLASIFICACION DE LIBROS
BIBLIOTECA DEL NUCLEO.
REQUERIMIENTO OF. 002-2015
-B.CCENC.

CONTRATACION
ASESORAMIENTO Y
CLASIFICACION DE LIBROS
BIBLIOTECA DEL NUCLEO.
REQUERIMIENTO OF. 002-2015
-B.CCENC.

CONTRATACION
PUBLICIDAD EN RADIO DE
EVENTOS CULTURALESDE
MARZOY ABRIL/2015.
REQUERIMIENTO PCCE-C057-
2015.

REGULACION DEL IVAEN LA
CONTRATACION
PUBLICIDAD EN RADIO DE
EVENTOS CULTURALESDE
MARZO Y ABRIL/2015.
REQUERIMIENTO PCCE-C057-
2015.

CONTRATACION
TRANSPORTE A RIOBAMBA
CON MIEMBRO DEL NUCLEO
QUE PARTICIPARA COMO
JURADO CALIFICADOR EN EL
SALON NACIONAL DE DIBUJO
EN CCEN CHIMBORAZO.
REQUERIMIENTO PCCE-C 069-
2015.

CONTRATACION ARREGLOS
FLORALES PARA OBRA
TEATRO PELUCONAS LIGHT.
REQUERIMIENTO PCCE-C 057-
2015.

REGULACION DEL IVA
CONTRATACION ARREGLOS
FLORALES PARA OBRA
TEATRO PELUCONAS LIGHT.
REQUERIMIENTO PCCE-C 057-
2015.

CONTRATACION PUBLICIDAD
RODANTE EVENTO DEL
17/04/2015. REQUERIMIENTO
PCCE-C 067-2015.
REGULACION DEL IVAEN LA
CONTRATACION PUBLICIDAD
RODANTE EVENTO DEL
17/04/2015. REQUERIMIENTO
PCCE-C 067-2015.

[P-04 T:NO A:2015] 194.- CCE.
NUCLEO COTOPAXI.- PAGO
RMU A PERSONAL
NOMBRAMIENTO Y
CONTRATO LOSEPY CODIGO
DE TRABAJO,
CORRESPONDIENTE AL MES
DE ABRIL/2015.

96.00

200.00

24.00

85.00

50.00

6.00

20.00

2.40

11,548.37

0.00

24.00

0.00

0.00

6.00

0.00

240

0.00

0.00

96.00

205.20

24.00

6.00

20.32

2.40

5,705.47
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28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015 0

28/04/2015 0

28/04/2015 0

28/04/2015 0

28/04/2015 0

28/04/2015 0

28/04/2015 0

28/04/2015 0

28/04/2015 0

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

29/04/2015 0

29/04/2015
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EJERCICIO: 2015 INFORME DE RUTA CRITICA DEL CUR DE GASTOS HORA: 15:00:24
RUC/Cédula Beneficiario No Cur Descripcion del Cur Monto Monto Monto Errado  Fecha Fecha  Aprobado Tiempo Fecha Pagado Tiempo Fecha del Traslado  Total
Gasto IVA Liquido Elaboracion  Solicitud Apro.  Solicitud Pago Pago Entregado Ruta
A B C D=C-A E F G=F-E BCE I=H-A

H




